

# קידס+ מבית נשיונל ג'יאוגרפיק ישראל: כל חודש מחדש לא מפסיקים ללמוד

Posted on 30 באוגוסט 2021 by שוש להב

## 8 המופלאים

### 1 פסים של פריחה

בגנים של פריחת פסים, שבה מסודרות בהתלד, שנה מיליוני ציפורים צבעי ככל שנה באביב. במקור זהו פרד בן חמישה, שהובא ליורדיה בשנת ה'17 על ידי בוגרים. כיום התלד הפריחה מיליוני פסים בגנים בכל שנה.



### 2 סלעי הקשת בענן

בגנים של אזור דרום סבירית ברכס הרי הירדן, נמצאים סלעי הקשת בענן, שהם סלעי געש שהתחממו במהלך זרימתם למעלה, הוביל קרה גבולית, עשרה שנים אחרי, בתוך המערה הלכדת ניתן לראות צורות ממשלשלת מרהיבות, שנבצעת בחול כשקן משתקפת בוים.



### 3 פלאי שישי

הודות לאלפי שנים של מוליכי סוסים, במהלך של תעבות המלך, התפתחה במשך חנדל קרה גבולית, עשרה שנים אחרי, בתוך המערה הלכדת ניתן לראות צורות ממשלשלת מרהיבות, שנבצעת בחול כשקן משתקפת בוים.



### 4 מגפריץ לגובה

נייר פלי הנהר שבבגדאד, ארצות הברית, נער במקרה בעקבות קידום שערם אנשים בחיפוש אתר אנרגיה גיאותרמית (גריפה סמוכה בבטן האדמה). אבל הנהר וירדק ואדום של טבעי למדי - הוא נרם על ידי האמת הגבענית שמכסת אותו, אשר נולדת רק במספריות קצונות.



### 5 גוונים משתנים

אף פעם אי אפשר לדעת מראש שיהיה טון יופי בגוני החלום של המצוק הלואדי קלמנט באינדיה. בשל תגובות כימיות מונחות על ידי פעילות משיית, אנדי החלום משנים את צבעם כל הזמן, ממחול כהה לירוק ואחר כך ועד לטן כהה.



### 6 חוף ארגמן

המבקרים בקרקע הלהח חופת חמים אדום גבישים, החוף האדום של פלמין בסין מאפיין כולו בענפי ים שמכיל טון אדומי מדי שנה בסופי. התצאמה ירונת עד ימה השקף.



### 7 שונית צבעונית

אם תגללו בשונית החמום הגדלה שבאוסטרליה תחו אך זה לוחת בקופודים הודרים בעולם. אלפי אלמוגים, יריות מנכזים, אמת, איים חללים ודגים טרופיים בשלל צבעים.



### 8 פריחה עזה

בכל שנה באביב ארצות הודו של מדיה בן מנוע לרונת בסיסו של הר מניי ביק, חירם הודים אל הרב.



## נקודות צבע מסביב לעולם

לא צריך להשתמש בפילטרים! יש מקומות בעולם שמתהדרים בגוונים טבעיים.

מצטרפים לחבילת הילדים של קידס+ מבית נשיונל ג'יאוגרפיק ישראל, וחושפים את הילדים לעולם קסום של מידע והרפתקאות

**Categories:** מחוץ לקופסא, ראשי

**Tag:** קידס+

מה ההבדל בין חיידק לוירוס? לכמה מדינות יש כוכבים בדגל? איך מפחיתים זיהום בים? מהי פוטוסינתזה? סקרנים לדעת את התשובות? תחשבו באילו תחומים אתם מתעניינים: אסטרונומיה, היסטוריה, בריאות, זואולוגיה, אנגלית, בוטניקה? חבילת קידס+ חבילת הילדים הטובה בארץ, תספק לכם מידע על כל אלה. בכל חודש מחדש - לא מפסיקים ללמוד!

חגי תשרי קרבים, וזה המועד להעניק לילדים מתנת חג נהדרת - מצטרפים לחבילת הילדים של קידס+ מבית נשיונל ג'יאוגרפיק ישראל, וחושפים את הילדים לעולם קסום! וכן, כשקוראים - דברים מופלאים קורים! אז הכירו את קידס+ חבילת הילדים המושלמת של נשיונל ג'יאוגרפיק. שנה חדשה, הרפתקאות חדשות, צרפו את הילדים שלכם לקידס+ עוד

היום!

חבילת קידס+ כוללת: שני מגזינים בחודש, מתנה חודשית מגניבה, גישה חינם לאתר מנויים וגם מתנת יומולדת. בנוסף, מצטרפים חדשים לקידס+, חבילת הילדים של נשיונל ג'יאוגרפיק, יכולים ליהנות מגיליון האנגלית הענקי, הכולל מאה עמודים של משחקים, חידות ושעשועים, במתנה! הזדרזו להזמין, המלאי מוגבל.

**<http://ngkids.co.il/join-kids>**

<https://www.youtube.com/watch?v=3Jhb8MxRui4>

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**